O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

03 DE ABRIL DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR PARA MERENDA ESCOLAR.

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com a Lei nº 14.133/21, Decreto Municipal
nº 007, de 11 de Janeiro de 2024, Decreto Municipal nº 026, de 29 de Fevereiro de 2024, Resolu-
ções do FNDE e demais normas pertinentes, torna público que está realizando a Credenciamento
nº 001/2025, para Aquisição de gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, para Atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar para suprir as necessi-
dades da Merenda Escolar do Município. Os interessados deverão apresentar o Projeto de Venda
e documentação a partir de 04/04/2025, das 08:00 às 12:00hh, no Setor de Licitações e Contratos,
na Sede da Prefeitura, situada à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo,
Bahia, Fone: 77 - 3437-2939. Informações na Sede da Prefeitura. Edital e outros atos referentes a
este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Belo Campo-Ba,
disponível no site https://www.belocampo.ba.gov.br/site/diariooficial. Fidelis Pereira Reis - Prefeito
Municipal.